

Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor:	Valor total da nota	NF-e Num. 000.000.128 Série 1
		652,04	

Logotipo	Identificação do emitente ZELMO PAULO COGO - ME RUA HUBERTO BACH, 1451 CENTRO NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE (46) 3546-1244 85.635-000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Num. 000.000.128 Série 1 Folha: 1 de 1	

Natureza da Operação Venda de mercadorias adquirida ou recebida de terceiros	Inscrição Estadual 9018006852	Inscrição Estadual do Subst. Trib.	CNPJ 03.053.003/0001-81	Aut. do Ministério da Saúde
---	---	------------------------------------	-----------------------------------	-----------------------------

DESTINATÁRIO REMETENTE		Nome/Razão Social MS - MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		Fantasia	CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32	Data da Emissão 17/12/2014
Endereço 1 - AV IGUACU, 750		Bairro/Distrito CENTRO		CEP 85.635-000	Data de Entrada/Saída 17/12/2014	
Município NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		Fone/Fax (46) 3546-1144	UF PR	Enquadramento Tributário EMPRESA NORMAL	Inscrição Estadual	Inscrição Suframa
FATURA		Condição de Pagamento 1 - A VISTA		Representante		Hora da Entrada/Saída 10:35:51

Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor
128/1	17/12/2014	652,04						

CÁLCULO DO IMPOSTO		Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base cálculo Icms Subst. 0,00	Valor do Icms Subst. 0,00	Valor total bruto dos produtos 669,00
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 16,96	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 652,04	

Nome/Razão Social		Frete por conta 0 - Emitente 2 - Terceiros 1 - Destinatário 9 - Sem Frete 9		Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço		Município		UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 1	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota 9,0000	Total de Itens Lançados 4,0000	Peso Bruto 0,0000	Peso Líquido 0,0000

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
12	LAMPADAS 70W SODIO 220V	85392200	0103	5102	UND	3,000	24,5000	73,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
748	REATOR C/BAS.V.SODIO 250W EXT AFP Ref.: 000645	85041000	0103	5102	UN	3,000	131,0000	393,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
354	REATOR 70W SODIO I	85041000	0103	5102	UND	2,000	82,5000	165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
868	RELE FOTOCELULA BIV. ELETR IP-67 P.COPEL Ref.: 04368	68109100	0103	5102	PC	1,000	20,5400	20,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Valor Bruto:	37,5000	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN				
Inscrição Suframa	Inscrição Municipal 01	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS					
Tributo	Aliquota Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras	Diferidas
ICMS	P 0,0000	0,00	0,00	652,04	0,00
Legenda: P - Base e Aliquota em Percentual Q - Base e Aliquota em Quantidade "Permite o Aproveitamento do Crédito de ICMS no Valor de R\$ 0,00 Correspondente á Aliquota de 0,00 %, nos termos do Art. 23 da LC 128" "Documento Emitido por ME ou EPP Optante Pelo Simples Nacional, e não gera Direito a Credito Fiscal de ISS e IPI." "Permite o Aproveitamento do Crédito de ICMS no Valor de R\$ [1_Imposto] Correspondente á Aliquota de [1_Aliquota] %, nos termos do Art. 23 da LC 128" "Documento Emitido por ME ou EPP Optante Pelo Simples Nacional, e não gera Direito a Credito Fiscal de ISS e IPI."					

Prefeitura Municipal de
Nova Esperança do Sudoeste
PAGO